
   

     
 
 
 
 
 
 
 
 
NUORISOVALTUUSTON TOIMINTAKERTOMUS 2022 
  
Vuosi 2022 oli Ylöjärven nuorisovaltuuston 24. toimintavuosi.    
 
Yleistä   
Nuorisovaltuusto on oppimispaikka kunnalliseen hallintoon ja vaikuttamiskanava nuorten yhteisiin asioihin. Nuorisovaltuusto on 
poliittisesti sitoutumaton ja sen muodostaa 15 ylöjärveläistä nuorta, iältään 13–19-vuotiaita.  
Nuorisovaltuuston jäsenillä on tarkastuslautakuntaa, keskusvaalilautakuntaa ja vaalilautakuntia lukuun ottamatta puhe- ja läsnäolo-
oikeus Ylöjärven kaupungin lautakunnissa sekä kaupunginhallituksessa sekä - valtuustossa. Nuorisovaltuuston kausi kestää 2 
vuotta.  
  
Jäsenet 
Vuonna 2022 nuorisovaltuuston muodostivat Chahrazed Benkara, Leena Heinilä, Matias Järvelä, Helmi Kelloniemi, Markus Koskinen, 
Lassi Lehtonen, Kaisa Manninen, Nico Määttänen, Tiiu Mutanen (5.10. alkaen), Vilja Pyykkö, Nelli Siirilä, Saara Syrjä (7.9. asti)  Emilja 
Särkkä, Konsta Tikkakoski, Iiris Valtonen ja Annika Viitanen. 
Puheenjohtajana toimi Emilja Särkkä, varapuheenjohtajana Nelli Siirilä ja sihteerinä Matias Järvelä. 
 
Kokoukset  
Nuorisovaltuustolla oli kokouksia yhteensä 10 kertaa.   
Kokouspäivät: 19.1., 9.2., 9.3., 7.4., 5.5., 17.8., 7.9., 5.10., 9.11. ja 8.12.  
 
Kouluvierailut 
Jatkettiin syksyllä 2021 aloitettuja kouluvierailuja. Koronan vuoksi syksyllä 2021 ei voitu pitää perinteisiä oppilaskuntapäiviä, joten 
nuva päätti niiden tilalla vierailla koulujen oppilaskuntahallitusten kokouksissa. Kevään 2022 aikana käytiin tutustumassa 
Metsäkylän (11.3.), Kauraslammen (14.3.) ja Mutalan (21.4.) koulujen oppilaskuntahallitusten toimintaan. 
 
Johtokolmikon kyselytunti  
Kaupungin johtokolmikon kyselytunti järjestettiin koulutuskeskus Valossa 13.4.2022, klo 13.00-14.15 yhteistyössä Valon 
oppilaskuntahallituksen kanssa. Johtokolmikko eli kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mauri 
Heiska ja kaupungin valtuuston puheenjohtaja Juho Ojares vastailivat nuorten kysymyksiin. 
Tilaisuus oli tarkoitettu yläkouluikäisille sekä toisen asteen opiskelijoille. Tarkoituksena tutustuttaa nuoret uusiin päättäjiimme sekä 
kysellä heiltä Ylöjärven nykytilasta ja tulevaisuudesta. Tilaisuuteen osallistui n. 100 nuorta. Tilaisuudesta pidettiin Instagram-liveä ja 
kysymyksiä pystyi esittämään myös etänä. 
 
 
Hyvinvointilautakunnan ja nuorten yhteinen työpaja   
   
Nuorisovaltuuston jäseniä osallistui hyvinvointilautakunnan 10.5. järjestämään työpajaan, jossa pohdittiin konkreettisia toimia ja 
suunnitelmia, joilla nuorten osallisuus ja vaikuttamismahdollisuudet Ylöjärvellä turvataan myös jatkossa. Työpaja oli jatkoa 
helmikuussa järjestettyyn työpajaan, johon osallistui oppilaskuntien hallitukset ja viranhaltijat. Helmikuun työpajassa pohdittiin, 
kuinka Ylöjärvestä tehdään nuorille kiinnostava paikka nyt ja tulevaisuudessa.    
 
Nuorten hyvinvointinurkka 
Kaksi nuorisovaltuuston jäsentä osallistui sähköisen perhekeskuksen nuorten hyvinvointinurkan suunnittelutyöryhmään.  Työryhmä 
ideoi sivujen sisältöjä nuorten näkökulmasta ja antoi kommentteja ja parannusehdotuksia sivujen valmistuttua. Työryhmä 
kokoontui kaksi kertaa. 
  
 
 
 
 
 



   

 
Skeittiparkin avajaiset  
Ylöjärven uuden, hienon skeittiparkin avajaisia vietettiin pe 3.6. ja nuorisovaltuusto osallistui skeittiparkin avajaisten suunnitteluun 
ja toteutukseen. Suunnittelutyöryhmässä oli nuvan jäsenten lisäksi 6 innokasta skeittauksen harrastajaa Ylöjärven yhtenäiskoululta. 
Avajaisten virallinen ohjelma koostui entisen vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja Tapani Tienarin sekä teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja Tomi Saariston avajaispuheista sekä Tapani Tienarin avauslaskusta. Lisäksi ohjelmassa oli Kaarikoirien 
skeittausopetusta, SirkusRakkaus PumPumin graffitimaalausta ja musiikkia, josta vastasi DJ Preal. Tarjolla oli grillimakkaraa ja 
virvokkeita 300 ensimmäiselle sekä popcornia maksutta kaikille halukkaille. Tilaisuuden sponsoreina toimi K-citymarket Elo, 
Veljekset Mattila sekä Cartel Store Koskikeskus. Tapahtumaan osallistui n 350 henkeä. 
 
 
Nuva-raha 
Nuva-rahan hakuaika oli 1.–31.3.2022. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 17 kappaletta. Ylöjärveläisten lasten ja nuorten 
hyväksi menevään toimintaan jaettiin 3000 € seuraavanlaisesti: 

 Teivon Ravinuoret, tapahtumapäivän esiintyjä 850 €  
 Mopopaja, työkaluihin ja tarvikkeisiin 390 € 
 Karhen ympäristökoulu, koodauskerhon opetusrobotit 350 € 
 Nuorisotila Vilis, leuanvetotanko ja dippiteline 300 € 
 Olkan Dungeons & Dragons -kerho, uusi campaign-kirja ja pelifiguurit 110 € 
 Kurun yhtenäiskoulu, välineitä välituntikäyttöön 200 € 
 Mutalan koulu, välineitä leponurkkaukseen 200 € 
 Viljakkalan yhtenäiskoulu, välituntivälineitä 200 € 
 Vuorentaustan koulu alaluokat, lautapelejä välituntikäyttöön 200 €  
 Vuorentaustan koulu yläluokat, välituntiaktiviteetteihin 200 € 

 
Kysely Ylöjärven nuorille 
Nuva lähetti 15.9. kaikille Ylöjärven 7.–9.-luokkalaisille sekä lukion opiskelijoille kyselyn Wilmassa. Kysely oli lyhyt ja yksinkertainen 
ja siinä kysyttiin: Onko sinulla ideoita Ylöjärven kehittämiseksi? Mitä?  Kyselyyn saatiin 172 vastausta ja vastausta. Vastauksia 
käsiteltiin kokouksessa, niistä nousseet ideat välitettiin eteenpäin oikealle tahoille sekä tehtiin aloite. 
 
Syysloman aloitustapahtuma 
Nuorisovaltuusto osallistui nuorisopalveluiden syysloman aloitustapahtumaan 14.10. Nuvan jäsenet pitivät tilaisuudessa 
onnenpyörää.  
 
Oppilaskuntapäivät 
Oppilaskuntapäivät järjestettiin kaupungintalolla 4.11., klo 10.00–13.15. Teemana oli oppilaskuntien ja nuvan välinen yhteistyö ja 
ideoiden jakaminen. Ala-, yläkoululaisille sekä opettajille oli erilliset työpajat. Työpajojen teemoina oppilaskunnan toiminta ja sen 
tarkoitus sekä tapahtuman suunnittelu. Mukana oli 40 oppilasta 8 eri koulusta ja 8 opettajaa. 
 
Yösähly 
Nuorisovaltuusto järjesti jo perinteeksi muodostuneen Yösähly-tapahtuman Ylöjärven Urheilutalolla pe 25.11., klo 20.00–00.30. 
Joukkueita ilmoittautui 7 kpl eli n. 70 nuorta ja n. 100 katsojaa 
     
Lausunnot 
Vuoden 2022 aikana nuorisovaltuusto antoi lausuntonsa seuraaviin asioihin;   
17.8. Someturva lasten ja nuorten avuksi 
5.10. Nyssen Läntinen Linjasto 2024 –suunnitelma 
25.10. Vuorentaustan koulu- ja päiväkotihankkeet 
 
Aloite 
Nuorisovaltuustolla on suora aloiteoikeus kaupunginvaltuustolle. Vuonna 2022 nuva teki aloitteen uimahyppytornin rakentamisesta 
Ylöjärvelle, esim. Räikän rantaan. 
 
Vierailijat nuvan kokouksissa 
17.1. kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mauri Heiska 
9.2. Harrastamisen Ylöjärven mallin projektipäällikkö Heikki Puttonen 
7.4. Ylöjärven Nuva-kummi Krista Sillanpää 
 
 
 
 
 



   

Nuva ry:n koulutustapahtumat 
Aktiivipäivät 8.–10.4 Hyvinkää, 6 osallistujaa 
Aktiivipäivät 30.9.–2.10. Jyväskylä, 7 osallistujaa 
Huippukokous Helsinki, 1 osallistuja 
Liittokokous Lappeenranta, 1 osallistuja 
 
Pirkanmaan nuorisofoorumi-tapaamiset 
7.5. Kuhmoinen, 2 osallistujaa 
8.10. Nokia, 2 osallistujaa 
 
Ohjaajat  
Nuorisovaltuustoa ohjaa kaksi työntekijää. Vuonna 2022 nuorisovaltuuston toiminnasta vastasivat nuoriso-ohjaaja Tiina Siren sekä 
vs. nuoriso-ohjaaja Carita Rantanen (tammi-heinäkuu) nuoriso-ohjaaja Tiina Salomäki (elo-joulukuu). 
 


